АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИРКУТСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15 октября 2009 г. N 031-06-3403/9

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
Г. ИРКУТСКА ОТ 31.08.2009 N 031-06-2969/9

КонсультантПлюс: примечание.
В официальном тексте документа, видимо, допущена опечатка: Федеральный закон N 210-ФЗ "Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса" имеет дату 30.12.2004, а не 31.12.2004.

Руководствуясь ст.ст. 16, 17 Федерального закона "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 31.12.2004 N 210-ФЗ "Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса", постановлением Правительства Российской Федерации от 14.07.2008 N 520 "Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального комплекса", ст.ст. 37, 38, 42 Устава города Иркутска, решением Думы города Иркутска от 25.06.2009 N 004-20-621070/9 "Об утверждении инвестиционной программы муниципального унитарного предприятия "Производственное управление водопроводно-канализационного хозяйства" г. Иркутска "Развитие систем водоснабжения и водоотведения города Иркутска на 2009 - 2012 годы", администрация города Иркутска постановляет:

1. Внести в постановление администрации города Иркутска от 31.08.2009 N 031-06-2969/9 "Об установлении тарифов на подключение и надбавок к тарифам на подключение к системам коммунальной инфраструктуры муниципального унитарного предприятия "Производственное управление водопроводно-канализационного хозяйства" г. Иркутска" следующие изменения:
1.1. В названии постановления слова "и надбавок к тарифам на подключение к системам коммунальной инфраструктуры" заменить словами "к системам коммунальной инфраструктуры и надбавок к тарифам на товары и услуги организации коммунального комплекса".
1.2. В пункте 1.2 постановления слова "к тарифам на подключение на 2010 - 2012 годы" заменить словами "к тарифам на товары и услуги организации коммунального комплекса на 2010 - 2012 годы".

2. Контрольному отделу организационно-контрольного управления аппарата администрации г. Иркутска (Попова) внести информационную справку в оригинал постановления администрации города Иркутска от 31.08.2009 N 031-06-2969/9.

3. Управлению по информационной политике, связям со средствами массовой информации и общественностью администрации г. Иркутска (Терпугова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте администрации города Иркутска в сети Интернет в течение 10 дней с момента подписания настоящего постановления.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на вице-мэра - председателя комитета по жилищно-коммунальному хозяйству администрации г. Иркутска Хиценко Н.С.

Мэр города Иркутска
В.В.ЯКУБОВСКИЙ